
ПРОКУРАТУРА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З
№ 9/

З  (У серпня 2019 року м. Львів

Про внесення змін до наказу прокурора Львівської області 
від 18.04.2017 №70 «Про розподіл обов’язків між 
керівництвом прокуратури Львівської області»

У зв’язку із ліквідацією у структурі та штатному розписі прокуратури 
Львівської області, відповідно до наказу Генеральної прокуратури України від
28.08.2017 №91 ш, окремих самостійних структурних підрозділів, на підставі 
ст.ст. 11,17 Закону України «Про прокуратуру»,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до пункту 1.2 наказу прокурора Львівської області від
18.04.2017 №70 «Про розподіл обов’язків між керівництвом прокуратури 
Львівської області», виклавши службові обов’язки заступника прокурора 
області Борейко Г.Д. в наступній редакції:

Заступник прокурора області Борейко Г.Д.:
-управління організації і процесуального керівництва досудовим 

розслідуванням, яке здійснюється слідчими територіального управління 
Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Львові, що 
поширює свою діяльність на Львівську область, в тому числі:

- першого відділу процесуального керівництва;
- другого відділу процесуального керівництва.
- Відділу міжнародного співробітництва;
- відділу організації прийому громадян, розгляду звернень та запитів;
- відділу документального забезпечення;
- конкурсної комісії державних службовців.

2. Наказ довести до відома працівників прокуратури Львівської області, 
керівників місцевих прокуратур.

Прокурор області 
державний радник юстиції 3 класу


